
NOVICE
URADNE OBJAVE

OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER. 15. MARCA 1974 ST. 4

VSEBINA
Občina Ilirska Bistrica
- ODLOK o potrditvi sklepov zborov volivcev o ustanovitvi kra

jevnih skupnosti na območju občine Ilirska Bistrica
- ODLOK o uvedbi prispevka od spremembe namembnosti kme

tijskega ali gozdnega zemljišča

Občina Koper
- ODLOK o določitvi števila delegatov, ki jih delegirajo v dele

gacije oziroma konference delegacij v zbor združenega dela in 
v zbor krajevnih skupnosti skupščine občine Koper

Občina Sežana

- ODLOK o uvedbi prispevka od spremembe namembnosti kme
tijskega ali gozdnega zemljišča

OBčtHA !URSKA BtSTMCA
Na podlagi 67., 118. in 119. člena statuta občine Ilirska Bistrica, 

je občinska skupščina na seji dne 8. marca 1974 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPOV ZBOROV VOLIVCEV O USTANOVITVI 
KRAJEVNIH SKUPNOSTI NA OBMOČJU OBČINE ILIRSKA

BISTRICA

1. člen
Zaradi širše reorganizacije območij krajevnih skupnosti so zbori 

volivcev v razdobju od 2. do 15. februarja 1974, po predhodni javni 
razpravi v Socialistični zvezi delovnega ljudstva, sprejeli sklepe o re
organizaciji in ustanovitvi novih krajevnih skupposti.

2. Člen
Potrdijo se sklepi zborov volivcev o ustanovitvi krajevnih skup-

nosti:
1. Ilirska Bistrica H. Novokračine
2. Knežak 12. Zabiče
3. Šembije 13. Kuteževo
4. Rečica 14. Vrbovo
5. Harije 15. Koseze
6. Podgrad 16 Prem
7. Hrušica 17. Dolnja Bitnja
8. Pregarje 18. Ostrožno brdo
9. Starod 19. Topole

10. Jelšane 20. Dolnji Zemon
3. člen

Območja krajevnih skupnosti po 2. členu tega odloka obsegajo 
naselja:

1. krajevna skupnost Ilirska Bistrica - Trnovo, Ilirska Bistrica;
2. krajevna skupnost Knežak - Knežak, Bač, Koritnice;
3. krajevna skupnost Šembije - Šembije, Podtabor;
4. krajevna skupnost Rečica - Rečica, Brce, Zarečica, Zarečje, 

Dobrepolje;
5. krajevna skupnost Harije - Tominje, Harije, Zajelšje;
6. krajevna skupnost Podgrad - Račiče, Podgrad, Sabonje, Pod- 

beže;
7. krajevna skupnost Hrušica - Hrušica, Male Loče;
8. krajevna skupnost Pregarje - Pregarje, Huje, Gaberk, Rjavče, 

Prelože;
9. krajevna skupnost Starod - Starod, Pavlica, Studena gora;

10. krajevna skupnost Jelšane - Jelšane, Dolenje, Veliko brdo;
11. krajevna skupnost Novokračine - Novokračine, Nova vas, 

Sušak, Fabci;
12. krajevna skupnost Zabiče - Zabiče, Podgraje;
13. krajevna skupnost Kuteževo Kuteževo, Trp'ùane:
14. krajevna skupnost Vrbovo — Jasen, Vrbovo, Vrbica, Jablanica;

15. krajevna skupnost Koseze - Mala Bukovica, Velika Bukovica, 
Koseze, Soze;

16. krajevna skupnost Prem - Prem, Smrje, Celje, Janeževo brdo;
17. krajevna skupnost Dolnja Bitnja - Gornja Bitnja, Dolnja Bit

nja, Ratečevo brdo, Kilovče;

18. krajevna skupnost Ostrožno brdo - Ostrožno brdo;
19. krajevna skupnost Topole - Moreče, Topole, Podstenje, Pod- 

stenjšek;
20. krajevna skupnost Dolnji Zemon - Dolnji Zemon, Gornji Ze

mon.
4. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prenehajo veljati odloki o po
trditvi sklepov zborov volivcev o ustanovitvi krajevnih skupnosti 
(Uradni glasnik št. 1/65 in 10/66).

5. člen
Ta odlok začne veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Št.: 010-6/74-3/2
Ilirska Bistrica, 8. marca 1974 Predsednik

JOŽE GRILJ, I. r.

OBRHA KOPER
Na podlagi 56. in 57. člena zakona o volitvah delegacij in delegira

nju delegatov v skupščine družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list 
SRS, št. 7/74) in 119. člena statuta občine Koper je skupščina ob
čine Koper na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 7. marca 1974 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI ŠTEVILA DELEGATOV, KI JIH DELEGIRAJO 
DELEGACIJE OZIROMA KONFERENCE DELEGACIJ V ZBOR 
ZDRUŽENEGA DELA IN V ZBOR KRAJEVNIH SKUPNOSTI 

SKUPŠČINE OBČINE KOPER

1. člen
Zbor združenega dela šteje 65 delegatov.
V zbor združenega dela delegirajo delegacije temeljnih in drugih 

samoupravnih organizacij združenega dela, konference delegacij teh 
Organizacij in delovnih skupnosti, konference delegacij delovnih 
skupnosti državnih organov, družbenopolitčnih organizacij, društev 
in drugih delovnih skupnosti, ki niso organizirane kot organizacije 
združenega dela ter delegacije delovnih ljudi v kmetijskih, obrtnih in 
podobnih dejavnostih, naslednje število delegatov:

1. izmed članov delegacij ali konference delegacij v temeljnih in 
drugih samoupravnih organizacijah združenega dela in delovnih skup
nostih, ki opravljajo zadeve skupnega pomena za več temeljnih orga
nizacij združenega dela ter v delovnih skupnostih tistih organizacij



združenega de!a, ki trajno delajo v deiu temeljne ali druge organiza
cije združenega dela, kije na območju občine Koper, njen sedež pa je 
na območju druge občine:

- z gospodarskega področja - 43 delegatov,
- s prosvetno-kultumega področja - 6 delegatov,
- s socialno-zdravstvenega področja - 5 delegatov;
2. izmed članov delegacije, ki jo izvolijo delovni ljudje - kmetje,

ki združujejo svoje delo in delovna sredstva v obratu za kooperacijo v 
sestavi kmetijske organizacije združenega dela skupno z delavci v tej 
organizaciji, s katerimi združujejo svoje delo in delovna sredstva - 3 17.
delegate;

3. izmed članov delegacije, ki jo izvolijo delovni ljudje - kmetje, 18. 
ki ne združujejo svojega dela in delovnih sredstev iz 2. točke tega 
člena - 1 delegata;

4. izmed članov delegacije, ki jo izvolijo delovni ljudje, ki delajo v 19.
obrtni ali drugi podobni dejavnosti z delovnimi sredstvi, na katerih 20. 
ima kdo iastninsko pravico, skupaj z delavci, s katerimi združujejo 
svoje delo in delovna sredstva-2 delegata; 21.

5. izmed članov konference delegacij delovnih skupnosti državnih 22. 
organov, družbenopolitičnih organizacij in društev ter v drugih delov
nih skupnostih, ki niso organizirane kot organizacije združenega dela
- 5 delegatov. 2. člen

Delegacije v temeljnih in drugih samoupravnih organizacijah zdru
ženega dela oziroma konference delegacij teh organizacij in delovnih 
skupnosti z gospodarskega področja delegirajo v zbor združenega 
dela naslednje število delegatov:
Zap. št. delegacije 23
oziroma
konference Število
delegacije Organizacija združenega dela delegatov

1. Tomos Koper - TOZD Tovarna motorjev Koper in
delovna skupnost skupne službe * 8

2. Cimos Koper - TOZD Avtoproizvodnja Koper in de
lovna skupnost skupne službe 2

3. lplas Koper - TOZD Orodjarna Koper, TOZD Poliko!
Dekani, TOZD Mehčala Dekani, TOZD Poliuritan 
Koper, TOZD Termoplastik Dekani, TOZD Plastorent 
Koper, TOZD Polysinteze Dekani, TOZD Transport in
skladišča Dekani in delovna skupnost skupne službe 1

4. TKC Ljubljana - TOZD obrat Šmarje pri Kopru in
Elmet Koper 1

5. Slovenijales Ljubljana - Tovarna pohištva Stil Koper,
Slovenijales Ljubljana - Troples Koper in INDE Koper 1

6. Lama Dekani 1
7. CZP Primorski tisk Koper - TOZD Z^ožba Lipa Ko- 24.

per, TOZD Tiskarna Jadran Koper, TOZD Propaganda
Koper, TOZD Craverstvo Koper in delovna skupnost 25.
skupne službe j

8. Elektro-Gorica - Enota Elektro-Koper, Soške elektrar
ne - Elektroprenosna relejna transformatorska postaja 
Koper, Kruh Koper, Mlinotest. Ajdovščina - TOZD 
Pekarna Bertoki in TOZD Mlini - skladišče Koper 1

9. Agraria Koper - TOZD Proizvodnja in TOZD Servisne
delavnice j 26.

10. Agraria Koper — TOZD Trgovina in predelava in delov
na skupnost skupne službe

11. !MP Ljubljana - TOZD Projekt-montaža Koper in 
Slikoplast Koper

12. SCP Stavbenik - TOZD gradbeni polizdelki, TOZD 
gradbena operativa obale - gradbena operativa Koper, 
TE centralna železokrivnica Koper, TE nizke gradnje 
Koper. TE skladišče Koper in delovna skupnost skupne 
službe

13. Invest-biro Koper, SCP Gradis Ljubljana - TOZD grad
bena enota Koper in 1BT Trbovlje - enota Koper

14. SGP Gorica - TOZD gradbena operativa Koper, SGP 
Primorje - Ajdovščina - TOZD gradbena enota Koper 
in Podjetje za urejanje hudournikov Ljubljana - grad
bišče Koper

13. „Cestno podjetje Koper, ŽG-ŽTT Ljubljana, Prometna 
sekcija TOZD Postojna, delovna skupnost Železniška 
postaja Koper"

Slavnik Koper - TOZD Potniški promet in turizem 
Koper, TOZD Kemoteks Koper, delovna skupnost 
skupne službe Koper, Kompas Ljubljana - TOZD ob
mejni turistični servis Škofije, TOZD obmejni turistič
ni servis Lazaret in TOZD inozemski turizem Ljubljana 
- poslovna enota Koper, Transavto Postojna - poslov
na enota Koper, Viator Ljubljana - poslovalnica Koper 
in Avtopromet Gorjanci Novo mesto - poslovalnica 
Koper
Slavnik Koper - TOZD Hotel Triglav m Hotel Žu- 
sterna
Podjetje za PTT promet - TOZD za PTT promet 
Koper, TOZD PTT servis Koper in delovna skupnost 
skupne službe
Luka Koper - TOZD operativa 
Luka Koper - TOZD izgradnja in razvoj Koper, TOZD 
Luški dom Koper in delovna skupnost skupne službe 
Jestvina Koper
Nanos Postojna - TOZD Industrijsko blago Koper, 
TOZD Sadje Dekani, TOZD Preskrba Portorož - trgo
vine v Kopru, TOZD Avtomateria! Koper in TOZD
Tovarna mesnih izdelkov Postojna - mesnica in bife v 
Kopru, Koloniale Piran - prodajalna Koper, Delamaris 
Izola - Ribarnica Koper, Emona Ljubljana - TOZD 
trgovski obrat Koper, TOZD Maloprodaja Ljubljana - 
Market Koper in Mesna industrija Gavrilovic Petrinja - 
poslovalnica v Kopru

Soča Koper, Lesnina Ljubljana - prodajalna in skla
dišče Koper, Kluz Beograd - prodajalpa Koper, Na- 
prijed Zagreb - prodajalna Koper, Borovo - prodajal
na Koper, Peko Tržič - prodajalna Koper, Planika 
Kranj - poslovalnica Koper, Bagat Zadar - prodajalna 
Koper, Slovenijašport Ljubljana - prodajalna Koper, 

< Elektrotehna Ljubljana - prodajalna Koper, Steklo 
export-import Ljubljana, prodajalna Koper, Tobačna 
tovarna Ljubljana - poslovna enota Koper, Vajda Za
greb - prodajalna Domus Koper, Koteks Tobus Ljub
ljana - odkupna postaja in prodaja Koper, Kožni kom
binat Visoko Travnik - prodajalna Koper, Tobak Ljub
ljana, poslovna enota Koper. Astra Ljubljana - proda
jalna Koper, Kozmos Ljubljana - prodajno skladišče 
Koper, Zmaga Ljubljana - prodajalna Koper, Cvetje 
Portorož - prodajalna Koper, Simecki Zagreb - proda
jalna Koper
Istra benz Koper, Petrol Ljubljana - podružnica Koper 
in Sermin Koper '
Trgoavto Koper - TOZD trgovska dejavnost in zastop
stvo tujih firm in TOZD Servis Koper, Sava Kranj - 
prodajno skladišče Koper, Dinos Ljubljana - poslovna 
enota Koper, Surovina Ljubljana - odkupna postaja 
Koper, Slovenija avto Ljubljana - TOZD Maloprodaja 
Ljubljana - poslovalnici v Kopru in TOZD Servis 
Koper ter Adriacommerce Koper 
Interagent Koper, Feršped Ljubljana — enota Koper, 
Jadroagent Rijeka — filiala Koper, Jugošped Beograd - 
filiala Koper, Jugoinspekt Beograd - izpostava Koper, 
Jugoagent Beograd - filiala Koper, Transjug Rijeka - 
TOZD Koper, Jugoslovanska plovba Koper, Transagent 
Rijeka - predstavništvo Koper, Vektor Ljubljana, po
slovalnica Koper. Brodocomerce Rijeka - konsignacij
sko skladišče Koper, Transšped Beograd - filiala 
Koper, Emona Ljubljana - TOZD Zunanja trgovina 
Ltubljana - konsignacijsko skladišče Koper, Primorska 
razstavlja, Slovenijasadjc Ljubljana — prodajalna Ko
per, Propaganda Koper, Jugokontrola Rijeka - agen
cija Koper, Metalka Ljubljana - poslovalnica in pred
stavništvo Koper, Jadroservis Rijeka - filiala Koper, 
SAP Ljubljana - poslovalnica Koper, Avtocommerce 
Ljubljana - predstavništvo Koper, Avtotrans Rijeka - 
poslovalnica Koper, Koprodukt PZ Novi Sad - pred
stavništvo Koper, Jugoriba Zagreb - filiala Koper, Min- 
četa Dubrovnik - poslovalnica Koper, Srbija transport



St. 4 — 15. marca 1974 URADNE OBJAVE- 47

PZ Beograd - biro Koper, Slovenijales Ljubljana - 
predstavništvo Koper, Slovenijapromet Ljubljana - po
slovalnica Koper, Partizanska knjiga Ljubljana - pred
stavništvo Koper , 1

27. Intereuropa Koper - TOZD transport Koper 1
28. Intereuropa Koper - TOZD Špedicija Koper 1
29. Slavnik Koper - TOZD Hotel Galeb Koper, Hotel 

Adria Ankaran, Stara kavarna Koper, Primorka Koper,
Sloga Koper, ŽG TTG Ljubljana - kolodvorska restav
racija Koper, Emona Ljubljana - poslovalnica Globtur 
Koper, Počitniški dom Ankaran

1
30. Center Koper, Stanovanjska zadruga primorski dom 

Koper, Stanovanjska zadruga Partizan Koper, Tapetnik 
Koper, Foto Jadran Koper, Embalažni servis Koper,
Brivnice in česalnice Koper, Soda Koper, Optika Ghe- 
taldus Zagreb - servis Koper, Ei Niš - servis Koper,
RIZ Zagreb - servis Koper, Gorenje Velenje - izpo
stava Koper, Elmont Bled - enota Koper 1

31. Komunalni servis Koper, Rižanski vodovod Koper,
Splošna vodna skupnost Primorske Koper in Zavod za 
melioracijo in pogozdovanje Krasa Sežana Koper 1

32. Kreditna banka Koper, Služba družbenega knjigo
vodstva Koper, Narodna banka Slovenije - ekspozitura 
Koper, Zavarovalnica Sava - poslovna enota Koper,
Croatia Zagreb - poslovna enota Koper, Ljubljanska 
banka - podružnica Koper, Jugoslovanska izvozna in 
kreditna banka - filiala Koper in Loterijski zavod Slo
venije - zastopstvo Koper 1

3. člen
Konferenca delegacij temeljnih in drugih samoupravnih organizacij

združenega dela s področja prosvete in kulture delegirajo v zbor zdru
ženega dela naslednje število delegatov:
Zap. štev.
konference Število
delegacij Organizacija združenega dela delegatov
1. Gimnazija Koper, Ekonomsko-administrativni šolski

center Koper, Poklicna šola avtomehanske stroke Ko
per in Dijaški dom Koper 1

2. Italijanska gimnazija Koper, Italijanska osnovna šola
Koper in Italijanski otroški vrtec Koper t 1

3. Osnovna šola Janka Premrla-Vojka Koper, Osnovna
šola Semedela, Osnovna šola Šmarje pri Kopru in Cen
ter za glasbeno vzgojo Koper " 1

4. Osnovna šola Pinka Tomažiča Koper, Osnovna šola 
Dekani, Osnovna šola Hrvatini, Osnovna šola Škofije,
Osnovna šola Gračišče, Osnovna šola Prade, Osnovna 
šola Marezige, Posebna osnovna šola pri Ortopedski 
bolnici Valdoltra , I

5. Institut Tomos Koper 1
6. RTV Ljubljana - TOZD Radio Koper in TOZD TV

studio Koper, Primorske novice Koper, Delo Ljubljana 
- podružnica Koper, Ljubljanski dnevnik Ljubljana - 
podružnica Koper, Pokrajinski muzej Koper, Pokrajin
ski arhiv Koper, Obalna delavska univerza Koper, Ljud
ska knjižnica Koper, Studijska knjižnica Koper, Mla
dinski biro Koper, Globus - film Koper, Histria-film 
Koper 1

4. člen
Delegacije v temeljnih in drugih samoupravnih organizacijah zdru

ženega dela oziroma konference delegacij teh organizacij in delovnih 
skupnosti s socialno zdravstvenega področja delegirajo v zbor zdru
ženega dela naslednje število delegatov:
Zap. štev. 
delegacije 
oziroma
konference ^ Število
delegacij Organizacija združenega dela delegatov
1. Ortopedska bolnica Valdoltra 2
2. Splošna bolnica Koper I
3. Obalni zdravstveni dom - TOZD zobozdravstvene služ

be, TE Koper in TOZD ambulantna - dispanzerska in

reševalna služba, TE Koper ter delovna skupnost skup
ne službe, Zavod za zdravstveno varstvo Koper, Obalne 
lekarne Koper, Mladinsko klimatsko zdravilišče Debeli 
rtič, Veterinarska postaja Koper 1

4. Vzgojno varstveni zavod Koper, Vzgojno varstveni za
vod Semedela in Komunalni zavod za zaposlovanje 

, Koper 1

5. člen
Delegacija s področja kmetijske dejavnosti iz 2. točke 1. člena 

delegira v zbor združenega dela - 3 delegate; delegacija iz 3. točke 1. 
člena pai delegata.

6. člen
Delegacija iz 4. točke 1. člena delegira v zbor združenega dela 2 

delegata.

* 7. člen
Konference delegacij delovnih skupnosti državnih organov, druž

benopolitičnih organizacij, društev ter drugih delovnih skupnosti, ki 
niso organizirane kot organizacije združenega dela in delovnih ljudi, 
ki opravljajo odvetništvo kot samostojno družbeno službo skupaj z 
delavci, s katerimi združujejo svoje delo v odvetniški pisarni, delegi
rajo v zbor združenega dela naslednje števile delegatov:

Zap. štev.
konference Število
delegacij Delovna skupnost delegatov
1. Uprava skupščine občine Koper, Občinsko sodišče

Koper, Občinsko javno tožilstvo Koper, Javno pravo
branilstvo Koper, Sodnik za prekrške Koper, Okrožno 
sodišče Koper. Okrožno javno tožilstvo Koper. Okrož
no gospodarsko sodišče Koper. Republiški sekretariat 
za pravosodje in občo upravo - zapori Koper, Sklad za 
urejanje in oddajanje stavbnih zemljišč Koper, Zavod 
za šolstvo SRS - enota Koper, Zveza kultumo-prosvct- 
nih organizacij Koper. Kulturna skupnost Koper, 
Občinska zveza združenj borcev NOV Koper. Turi
stično društvo Koper, Občinski odbor RK Slovenije 
Koper, Občinska konferenca SZDL Koper in Komite 
občinske konference ZKS Koper ^

2. Uprava Obalnega sveta Koper, Obalna stanovanjska 
^skupnost Koper. Temeljna izobraževalna skupnost 
obalnih občin Koper. Gospodarska zbornica SRS - 
strokovna odbora za gostinstvo, turizem in obrt Koper,
Zvezni sekretariat za delo in socialno politiko Beograd 
- obmejni sanitarni inšpektor Koper, Republiški se
kretariat za kmetijstvo in gozdarstvo - obmejna fito- 
karantenska in veterinarska postaja Koper, Zavod za 
varstvo pri delu SRS - enota Koper, Obalna konferen
ca SZDL Koper, Komite Obalne konference ZKS 
Koper, Obalna konferenca ZMS Koper, Obalni sindi
kalni svet Koper, Zavod za požarno varnost in reševal
no službo Koper ter odvetniki in pri njih zaposleni 
delavci I

3. Carinarnica Koper, Luška kapetanija Koper, Skupnost
zdravstvenega varstva in zavarovanja Koper, Skupnost 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja SRS - enota 
Koper !

4. Uprava javne varnosti Koper, Postaja milice Koper, Po
staja milice Koper - oddelek milice Škofije in Postaja 
mejne milice Koper, Postaja mejne milice Škofije, Po
staja prometne milice Koper. 2

8. člen
Sedež konference delegacij je pri tisti organizaciji združenega dela 

ali skupnosti, kije prva navedena v skupini organizacij ali skupnosti, 
ki imajo skupno eno ali več delegatskih mest v zboru združenega 
dela.

9. člen
V zbor krajevnih skupnosti delegirajo delegacije vsake krajevne 

skupnosti najmanj enega delegata.



Delegacije krajevnih skupnosti z nad 2500 prebivalci deiegirajo v 
zbor krajevnih skupnosti 2 delegata, delegacije krajevnih skupnosti z 
nad 5000 prebivalci pa 3 delegate.

10. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 

Št.: 020-3/74
Koper, 7. marca 1974 Predsednik

MIRO KOCJAN, 1. r.

Na podlagi 55. člena zakona o kmetijskih zemljiščih (Uradni list 
SRS, št. 26/73) 14. točke družbenega dogovora o ustanovitvi in 
financiranju kmetijske zemljiške skupnosti na območju občine Koper 
in 119. člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 28. 
februarja 1974 sprejela

ODLOK
O UVEDBI PRISPEVKA OD SPREMEMBE, NAMEMBNOSTI KME

TIJSKEGA ALI GOZDNEGA ZEMLJIŠČA

1. člen
V občini Koper se uvaja prispevek od spremembe namembnosti 

kmetijskega ali gozdnega zemljišča oziroma nezazidanega stavbnega 
zemljišča, če se to zemljišče ne bo več uporabljalo za kmetijsko ali 
gozdno proizvodnjo.

2. člen
Prispevek se ne plačuje v primerih, kadar gre za spremembo na

membnosti kmetijskega ali gozdnega zemljišča za potrebe JLA, za 
namene v okviru programa splošnega ljudskega odpora in kadar se na 
zemljišču gradijo objekti za izboljšanje vodnega režima.

3. člen
Zavezanec za plačilo prispevka je pravna ali finančna oseba, ki 

zaprosi za izdajo gradbenega dovoljenja.

4. člen
Prispevek je dohodek kmetijske zemljiške skupnosti občine Koper 

in se sme uporabiti samo za pridobitev kmetijskih zemljišč in za 
izpolnitev obveznosti po zakonu o dedovanju kmetijskih zemljišč in 
zasebnih kmetijskih gospodarstev (kmetij) ter za stroške njene dejav
nosti.

^ 5. člen
Če se spreminja namembnost kmetijskega ali gozdnega zemljišča

znaša prispevek:
- od njiv, vrtov, travnikov, sadovnjakov in di" kv. m

vinogradov, 1. in II. razreda 10,00
- od njiv, vrtov, travnikov, sadovnjakov in

vinogradov IH. in IV. razreda 6,00
- od njiv, vrtov, travnikov, sadovnjakov, 

vinogradov od V. do VIII. razreda ter
pašnikov, gozdov, trstičja in močvirja 2,00

- za bolnišnice, vrtce, šole in stanovanjsko 
usmerjeno gradnjo na površinah od V. do VIII. 
razreda, gozdnih zemljiščih, pašnikih,
trstičjih in močvirjih 0,50

Ne plačuje se prispevek za zemljišča pridobljena z izsuševanjem 
in nasipavanjem morja.

Prispevek za zemljišča, ki spremenijo namembnost z urbanističnim 
ali zazidalnim načrtom, se izračuna na podlagi meril iz prejšnjega 
odstavka. Znešek se porazdeli na stavbne parcele glede na njihovo 
velikost.

6. člen
Pristojni organ kmetijske zemljiške skupnosti, na podlagi sklepa 

izvršnega odbora, lahko zavezanca oprosti plačila prispevka, kadar 
gre za spremembo namembnosti kmetijskega ali gozdnega zemljišča 
za potrebe gradnje bolnišnic, vzgojno varstvenih zavodov ali usmer
jene stanovanjske gradnje.

7. člen
Prispevek iz 5. člena odmerja pristojni organ kmetijske zemljin,, 

skupnosti. Višina obveznosti za prispevek se ugotovi na podili 
odiočbe o lokacijskem dovoijenju in uradnih podatkov, evidentiranih 
pri Geodetski upravi Obainega sveta Koper.

8. člen
Ta odiok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 02Ì-41/73
Koper 23. februarja 1974 Predsednik

P ' MIRO KOCJAN, L,.

OBČINA SEŽANA
Na podlagi 55. člena zakona o kmetijskih zemljiščih (Uradni list 

SRS, št. 26/73), v zvezi s 14/111. točko družbenega dogovora o 
ustanovitvi in financiranju kmetijske zemljiške skupnosti na območju 
občine Sežana (Uradne objave, št. 2/74) in 119. člena statuta občine 
Sežana je skupščina občine Sežana na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 5. marca 1974 sprejela

ODLOK
O UVEDBI PRISPEVKA OD SPREMEMBE NAMEMBNOSTI KME

TIJSKEGA ALI GOZDNEGA ZEMLJIŠČA

1. člen
V občini Sežana se uvaja prispevek od spremembe namembnosti 

kmetijskega ali gozdnega zemljišča oziroma nezazidanega stavbnega 
zemljišča, če se to zemljišče ne bo več uporabljalo za kmetijsko ali 
gozdno proizvodnjo. 2. člen *

Prispevek se ne plačuje v primerih, kadar gre za spremembo na-, 
membnosti kmetijskega ali gozdnega zemljišča za potrebe JLA, za 
namene v okviru programa splošnega ljudskega odpora in kadar se na 
zemljišču gradijo objekti za izboljšanje vodnega režima.

3. člen
Zavezanec za plačilo prispevka je pravna ali fizična oseba, ki za

prosi za izdajo gradbenega dovoljenja.
4. člen

Prispevek je dohodek kmetijske zemljiške skupnosti občine Sežana 
in se sme uporabljati samo za pridobitev kmetijskih in gozdnih zem
ljišč in za izpolnitev obveznosti po zakonu o dedovanju kmetijskih 
zemljišč in zasebnih kmetijskih gospodarstev (kmetij) ter za stroške
njene dejavnosti. .

5. člen
Ce se spreminja namembnost kmetijskega ali gozdnega zemljišča 

znaša prispevek:
— njiv, vrtov, travnikov, sadovnjakov in vinogradov I. in U. raz

reda - 10,00 din po kv. m ;
— njiv, vrtov, travnikov, sadovnjakov in vinogradov III. in IV. raz

reda - 6,00 din po kv. m;
— njiy, vrtov, travnikov, sadovnjakov, vinogradov od V. do VIM. 

razreda ter pašnikov, gozdov, trstičja in močvirja - 2,00 ;
— za bolnice, vrtec in stanovanjsko blokovno gradnjo na površinah 

od V. do VIH. razreda, gozdnih zemljišč, pašnikih, trstičjih in moč
virjih - 0,50.

ali zazidalnim načrtom, se izračuna na podlagi meril iz prejšni 
odstavka. Znesek se porazdeli na stavbne parcele glede na njih 
velikost. .

6. člen
spevek iz 5. člena tega odloka odmerja pristojni organ zemlji 

kmetijske skupnosti. Višina obveznosti za prispevek se ugotovi 
podlagi lokacijske dokumentacije ali situacijskega načrta in urad 
podatkov, evtdentiranih pri Geodetski upravi občine Sežana.

7. člen
Navodilo za izvrševanje tega odloka izda po potrebi svet za finance 

skupščine občine Sežana.

ok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 320-1/74-3
Sežana, 5. marca 1974 Predsednik

RUM KODRIČ, 1.1-


